
入 札 調 書 

 

契 約 名 称 

 令和７年度第三残土置場草刈等業務委託 

入 札 日 時 令和８年３月５日（木） 午後３時００分～ 

入札及び開札場所 廃棄物施設維持課 

入 札 執 行 者 廃棄物施設維持課 課長 

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 廃棄物施設維持課 
履行期間 

(契約期間) 

契約締結の翌日から 

令和８年３月３１日 
履 行 場 所 千葉市若葉区内 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
（株）モアグリーン 

落 札 金 額 

（ 入 札 額 ×1.10） 
\4,108,500.- 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 （株）モアグリーン \3,735,000   落 札  

2 （株）三樹園緑化 \3,810,000   

3 （有）桂造園 \3,950,000   

4 （株）加藤緑花土木 \4,500,000   

5 （有）宍戸造園土木 \5,200,000   

6     

7     

8     

9     

10     

（備 考） ・長期継続契約の有無  無 

      ・執行方法及び根拠法令   

希望型指名競争入札 （地方自治法施行令第１６７条第 1項第１号） 

 


